

安盛

AXA安盛萬寧護您健康計劃

AXA安盛與萬寧攜手合作,推出「AXA安盛萬寧護您健康計劃」(「推廣計劃」)¹,旨在為您提供優質的健康體驗,同時助您更了解自己的健康情況。本推廣計劃讓AXA安盛智尊守慧醫療保障(「智尊守慧」)及真智安心醫療保障(「真智安心」)¹¹的客戶有機會專享免費的健康檢查及諮詢服務!

凡於(1) 2019年8月28日至 2019年12月31日期間,成功投保「智尊守慧」或(2) 2019年10月29日至 2019年12月31日期間,成功投保「真智安心」的基本計劃或附加契約",將有機會參加以下推廣計劃"。

推廣計劃內容如下:

在指定萬寧分店¹⁶,可享四次免費健康檢查(包括量度血壓、體重及身高),以及專業藥物和健康生活諮詢服務¹⁶



完成健康檢查,並由藥劑師轉介 之客戶,可在指定萬寧分店進行 不少於30分鐘,由營養師提供的 飲食諮詢服務["]

作為AXA安盛客戶的健康伙伴,當完成首次健康檢查,萬寧將送出價值港幣20元的萬寧禮券,以表關懷。

萬寧 mannings

詳情請聯絡:

- ▲ 您的理財顧問
- 客戶服務熱線 (852) 2802 2812
- www.axa.com.hk
- i. 有關推廣計劃之詳情,請參閱此宣傳單張內有關的條款及細則。AXA安盛並非推廣計劃下之服務的供應商,一切有關服務之事宜,包括但不限於品質或適用性、供應或服務方面,AXA安盛毋須承擔任何義務或責任。一切有關推廣計劃之爭議,均應由客戶直接與相關供應商自行解決。
- ii. 有關指定醫療及保障的基本計劃及附加契約的產品資料,請參考有關建議書,產品說明書及保單合約。
- iii. 有關推廣計劃的參與資格詳情,請參閱本單張所載之條款及細則之第2項。
- iv 萬寧資料:

萬寧藥劑師熱線: 2299 3333

分店地址	電話
香港鰂魚涌太古坊康橋大廈地下A舖	2284 4810
香港太古城道18號太古城中心第一期420舖	2973 6960
香港銅鑼灣謝菲道517號地下B舖	2574 6092
香港中環港景街1號國際金融中心商場第二層2004號	2523 9135
九龍尖沙咀廣東道33號中港城高層地下28號舖	2296 4368
新界葵芳新都會廣場4樓417-419號舖	2973 6338
新界馬鞍山鞍祿街18號新港城中心2樓2186-90號	2633 0406
新界上水龍運街8號新都廣場106a號舖	2325 3781

v. 有關推廣計劃內容,請參閱本單張所載之條款及細則之第4項。

「AXA安盛萬寧護您健康計劃」之條款及細則

- 1. 「AXA安盛萬寧護您健康計劃」(「推廣計劃」)由安盛保險(百慕達)有限公司(於百慕達註冊成立的有限公司)/安盛金融有限公司(統稱「AXA安盛」) 提供,並受下列條款及細則約束。
- 2. 推廣計劃只適用於當所有下列條件已符合時:
 - a) (i) 2019年8月28日至2019年12月31日期間(包括首尾兩天),成功遞交申請「AXA安盛智尊守慧醫療保障」(「智尊守慧」)或(ii) 2019年10月29日 至2019年12月31日期間(包括首尾兩天),成功遞交申請「真智安心醫療保障」基本計劃或附加契約;及
 - b) 每份全新「智尊守慧」基本計劃須於(i) 2019年8月28日至2020年1月31日期間(包括首尾兩天)獲成功繕發或每份全新「真智安心醫療保障」基本計劃須於(ii)2019年10月29日至2020年1月31日期間(包括首尾兩天)獲成功繕發;或於全新或現有基本計劃下之每份全新附加「智尊守慧」契約的生效日期須為(iii) 2019年8月28日至2020年1月31日期間(包括首尾兩天)或(iv)現有基本計劃下之每份全新附加「真智安心醫療保障」契約的生效日期須為2019年10月29日至2020年1月31日期間(包括首尾兩天)。

(符合第2項所有條件之「智尊守慧」或「真智安心醫療保障」基本計劃或附加契約,其後統稱為「合資格保單」/「合資格附加契約」)

- 3. 符合以上第2項條款之合資格保單/合資格附加契約將可獲參加此推廣計劃的資格。
- 4. 推廣計劃項目包括:
 - a)在指定萬寧分店出示推廣計劃優惠券及AXA安盛醫療卡,可享四次由藥劑師提供的免費健康檢查(包括量度血壓、體重和身高),以及由藥劑師 提供的專業藥物和健康生活諮詢服務;及
 - b) 完成首次健康檢查,包括量度血壓、體重和身高,可獲得港幣20元的萬寧禮券;及
 - c) 完成健康檢查,並由藥劑師轉介之客戶,可在指定的萬寧分店進行不少於30分鐘,由營養師提供的諮詢服務。客戶必須符合以下標準:
 - BMI指數等於或高於23;或
 - 由主診醫生定性為糖尿病、高血壓、痛風或脂質控制不理想;或
 - 治療糖尿病、高血壓、痛風和高脂血症的藥物劑量有所增加;或
 - 未曾接受過營養諮詢服務的客戶;或
 - 其他由AXA安盛和萬寧之間達成的協議。
- 5. 推廣計劃下的服務僅適用於合資格保單 / 合資格附加契約的受保人。一旦合資格保單 / 合資格附加契約不再生效,服務亦將無效。
- 6. 相關推廣計劃的優惠券將與AXA安盛醫療卡一併郵寄至保單持有人的登記通訊地址。
- 7. 客戶須在相關推廣計劃優惠券上註明的有效日期前,提前至少24小時致電萬寧藥劑師熱線預約健康檢查。客戶應等待萬寧藥劑師通過電郵或電話 確認有關預約。 關於營養師之預約,營養師將在接受藥劑師的轉介後致電客戶。使用優惠券時,必須遵守優惠券上由AXA安盛及 / 或萬寧所列 明的條款及細則。
- 8. 本推廣計劃不適用於以公司名義作保單持有人之保單。
- 9. 推廣計劃的優惠券可與AXA安盛的任何其他優惠同時使用(除非另有說明)。
- 10. 在任何情況下,推廣計劃的優惠券不得轉讓、轉換或兌換現金。
- 11. 客戶有責任安全保管推廣計劃的優惠券。在任何情況下,優惠券將不獲補發。
- 12. AXA安盛並非推廣計劃下之服務的供應商,一切有關服務之事宜,包括但不限於品質或適用性、供應或服務方面,AXA安盛毋須承擔任何義務或 責任。一切有關推廣計劃之爭議,均應由客戶直接與相關供應商自行解決。
- 13. AXA安盛保留權利隨時更改或終止本推廣計劃(全部或部份)及/或更改本推廣計劃之有關條款及細則而不作事先通知。若本推廣計劃被更改或終止,及/或其條款及細則有任何修訂,於有關更改/終止/修訂前已於本推廣計劃下獲批核的保單及/或附加契約將不受其影響。
- 14. 本單張只載有一般資料,並不構成任何基本計劃或附加契約的銷售建議。有關基本計劃及附加契約的條款、細則及不保事項的詳情, 請參閱有關 之建議書、產品說明書及保單合約。
- 15. 推廣計劃之獲享資格並非保證,有關申請須以AXA安盛最終批核為準。如有任何爭議,AXA安盛之決定將為最終及具決定性。

註:此宣傳單張內有關「附加契約 (Supplement)」的字詞及表述與「智尊守慧」或「真智安心醫療保障」保單合約內有關「附加契約 (Rider)」的字詞及表述具有相同意義。

如閣下不願意接收 AXA 安盛的宣傳或直接促銷材料,敬請聯絡香港銅鑼灣勿地臣街 1 號時代廣場 2 座 20 樓 2001 室安盛保險 (百慕達) 有限公司 (於百慕達註冊成立的有限公司)/安盛金融有限公司個人資料保護主任。AXA 安盛會在不收取任何費用的情況下確保不會將閣下納入日後的直接促銷活動中。

(只適合於香港特別行政區使用)